1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议； 

1.1.2 中标通知书； 

1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）； 

1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）； 

1.1.5 其他相关采购文件。 

1.2 服务 

1.2.1 服务名称： 合肥经开区临湖社区吉园等 7 个小区物业管理项目第 4

包  ； 

1.2.2 服务内容：  详见采购文件服务需求  ； 

1.2.3 服务质量：  参照《合肥市普通住宅小区前期物业服务等级标准》乙

级服务标准  。 

1.3 价款 

本合同总价为：￥1,400,610.24 元（大写：人民币壹佰肆拾万零陆佰壹拾元

贰角肆分元）。 

分项价格：详见附件 

1.4 付款方式和发票开具方式 

1.4.1 付款方式：  本项目按季度依据考核结果付款，自行收取部分由中标

人按规定自行向业主或使用人收取。  ； 

1.4.2 发票开具方式：  普通发票或增值税专用发票  。 

1.5 服务期限、地点和方式 

1.5.1 服务期限（日历天）： 365 ； 

1.5.2 服务地点：  合肥经开区范围，采购人指定地点 ； 

1.5.3 服务方式：  为采购人辖区范围内的安置房小区提供物业服务 。